
ZARZĄDZENIE NR 359/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1) ) oraz art. 28 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2236, z 2023 r. poz. 877, 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegających na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.782.929,00 zł 
(słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia dziewięć 
złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenie w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegających na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.782.929,00 zł 
(słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia dziewięć 
złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD035D29-8FD7-4720-87EF-E30981A1010B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 359/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 782 929,00 
 85395  Pozostała działalność -2 782 929,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -2 782 929,00 

Razem: -2 782 929,00 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta 

  
Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD035D29-8FD7-4720-87EF-E30981A1010B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 359/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 782 929,00 
 85395  Pozostała działalność -2 782 929,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -2 782 929,00 
Razem: -2 782 929,00 

 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta 

  
Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD035D29-8FD7-4720-87EF-E30981A1010B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 359/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


